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Nabór wniosków na szkolenia dla osób 
niepełnosprawnych

 Autor: Anna Urbaniak Data publikacji: 09.04.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Kaliszu ogłasza nabór wniosków o sfinansowanie kosztów szkoleń 
indywidualnych w 2019r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób 
niepełnosprawnych  zarejestrowanych w tut. Urzędzie jako bezrobotni z powiatu grodzkiego i ziemskiego
lub poszukujący pracy i nie pozostający w zatrudnieniu. 

  Termin naboru wniosków: od 10 kwietnia 2019r. do odwołania.

 W pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski osób:
- do których dołączone będzie oświadczenie pracodawcy, gwarantujące zatrudnienie po szkoleniu 
/podjęcie pracy powinno nastąpić w ciągu 30 dni po zakończeniu szkolenia/zdania egzaminu końcowego 
na okres co najmniej  90dni/, 
- które zamierzają rozpocząć działalność gospodarczą po szkoleniu w ciągu 60 dni po zakończeniu 
szkolenia/zdania egzaminu końcowego. 
  

 ZASADY OGÓLNE DOTYCZĄCE NABORU
 
Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami może być złożony w wersji  papierowej -  w Kancelarii Urzędu 
(I piętro) lub elektronicznej. Wnioski zarówno w formie papierowej jak i elektronicznej należy składać
/przesyłaćw godzinach pracy Urzędu tj.od 7.30 do 15.30.
  

 Zalecane formy składania wniosków w wersji elektronicznej:
 

Adres e-mail: . (poka@praca.gov.pl wniosek powinien zostać wypełniony na udostępnionym przez 
Urząd formularzu, zapisany w formie pliku .pdf i podpisany elektronicznym podpisem 
kwalifikowanym .podpis zagnieżdżony w pliku pdf)
 
Platforma  lub platforma  ePUAP Usług Elektronicznych Publicznych Służb Zatrudnienia

 (wniosek podpisać za pomocą https://www.praca.gov.pl/ profilu zaufanego ePUAP lub podpisem 
kwalifikowanym).
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 Sposób składania wniosków, został opisany w dziale Obsługa wniosków

 https://www.praca.gov.pl/eurzad/pomoc/obs3uga_wnioskow.html

W przypadku zamiaru złożenia wniosku za pośrednictwem wyżej wymienionej platformy, poprzez dział 
„inne pismo do Urzędu" należy do pisma dołączyć załącznik  w postaci wniosku wraz z wymaganymi 
dokumentami na druku aktualnie obowiązującym w tut. Urzędzie. 
  
Wnioski złożone poza wyznaczonym terminem i godzinami naboru lub bez wymaganego podpisu nie 
będą podlegały procedurze rozpatrzenia. 
Urząd nie ponosi odpowiedzialności za awarię poczty elektronicznej, platformy ePUAP, niewłaściwie 
przesłane lub uszkodzone pliki. 

Wnioski dostępne są do pobrania w siedzibie Urzędu – pok. 103A lub bezpośrednio ze strony 
internetowej  w zakładce: 
http://kalisz.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/podnoszenie-kwalifikacji/szkolenia-i-

 bony-szkoleniowe
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